

# Holdingselskabet af 30. november 2023

## ApS

Livjærgade 19, 2. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 44 48 21 34

## Årsrapport

**30. november 2023 - 31. maj 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

---

Nils Christian Valentiner  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. november 2023 - 31. maj 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 30. november 2023 ApS Livjægergade 19, 2. tv 2100 København Ø  E-mail: christian@ivyleecopenhagen.com  CVR-nr.: 44 48 21 34 Regnskabsår: 30. november - 31. maj
<b>Direktion</b>	Nils Christian Valentiner, Livjægergade 19, 2. tv. 2100 København Ø, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ivylee ApS, København S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret udelukkende bestået af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.795 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.638.794 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/11 2023 - 31/5 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.795</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-2.599.999</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.638.794</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.638.794</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.638.794</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-2.638.794</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/5 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/5 2024
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-78.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-38.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.795
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.795</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1</b>

### 1 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. november 2023	0	0	0
Tilgang ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.638.794	-2.638.794
Overkurs ved stiftelse	0	2.560.000	2.560.000
	<u>40.000</u>	<u>-78.794</u>	<u>-38.794</u>



## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


